
                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

           Poznań, dnia 5 czerwca 2024 roku 

Oznaczenie sprawy: TP-43/24 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie podstawowym na dzierżawę urządzeń do Centralnej Sterylizatorni G-PSK w Poznaniu. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 3  

 

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Zestaw nr 1 

1. "Wykonawca spełni warunek w sytuacji kiedy wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, minimum 

jedną usługę odpowiadającą przedmiotowi zamówienia, tj.: usługę dzierżawy jednego sterylizatora i jednej myjni o parametrach technicznych 

zbliżonych do parametrów wymaganych w Opisie Przedmiotu Zamówienia w centralnych sterylizatorniach podmiotów prowadzących działalność 

leczniczą – placówek medycznych, o wartości minimum 150 000,00 zł brutto." 

Czy Zamawiający dopuści referencję jak opisane wyżej na sterylizator parowy lub myjnię-dezynfektor? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający podtrzymuje aktualne wymagania. 

  

2. Czy termin wykonania od 1 lipca oznacza, że w tym dniu wykonawca zostanie wpuszczony do rozpoczęcia prac czy w tym dniu już urządzenia 

powinny być uruchomione? Na adaptacje, instalacje i uruchomienie oraz zabudowę potrzeba około 2 tygodni. 

     Odpowiedź: Załącznik nr 4 – Umowa dzierżawy określa czas na dostawę oraz uruchomienie urządzeń w § 2 ust. 2: „Czynności określone w 

ust. 1 lit. a) – b) zostaną wykonane w terminie 15 dni od dnia podpisania umowy.” 

                          Dodatkowo Załącznik nr 1 do SWZ tj. Opis Przedmiotu Zamówienia wymaga: „Czynności związane z realizacją zamówienia 

będą się odbywały na czynnych obiektach szpitalnych, w związku z czym roboty muszą być prowadzone w sposób nie zakłócający 

pracy oddziałów szpitalnych, tak aby możliwie ograniczyć ich wpływ na personel Zamawiającego oraz pacjentów. Ze względu na 

konieczność zapewnienia ciągłości funkcjonowania obiektów szpitalnych, w szczególności Centralnej Sterylizatorni, prace muszą 

być odpowiednio skoordynowane, tak aby ograniczyć uciążliwości związane z ich prowadzeniem. Okres wyłączenia z pracy 

funkcjonujących obecnie w Centralnej Sterylizatorni urządzeń do czasu uruchomienia urządzeń będących przedmiotem dzierżawy 

nie może przekroczyć 5 dni dla każdego urządzenia. Jednoczasowo wyłączone z pracy może być tylko jedno urządzenie.” 

 

3. Czy Zamawiający dopuści równoważne urządzenia do opisanych w postępowaniu, gdy wykonawca wykaże ich pełną równoważność użytkową i 

funkcjonalną ponieważ wskazane np. wymiary bez żadnego zakresu tolerancji wskazują na tylko jedno konkretne urządzenie i uniemożliwiają 

jakąkolwiek konkurencję a dopuszczają tylko złożenie oferty przez jedynego dostawcę modelu opisanego w SWZ tj. MMM Uniclean oraz 

Selectomat. 

     Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie równoważne do opisanych w postępowaniu urządzeń przy zachowaniu wymaganych 

parametrów. 

 

4. Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie sterylizatora i jednej myjni w wyznaczonym terminie a drugiej myjni do 4 tygodni później w zamian za 

obniżenie ceny dzierżawy za 1 miesiąc o 50%? 

    Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. 

 

Zestaw nr 2 

W związku z niemożliwością odbycia wizji lokalnej w dniu wyznaczonym przez Państwa prosimy o zgodę na odbycie wizji lokalnej w dniu 06.06.2024 

(czwartek). 

Odpowiedź: Zamawiający wyznacza dodatkowy termin odbycia wizji lokalnej na dzień 06.06.2024 roku, godzina 09:00. 

 

 

 
 
……………………………………... 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL

		2024-06-05T09:22:26+0000
	Not specified




